
_______________________________________________________ 
(motinos /tėvo/ globėjo vardas ir pavardė) 

 
 

Gyvenamosios vietos adresas_________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________________                                   

 

Tel. Nr. __________________________________________________________________________ 

 

EL. paštas ______________________________________________________________________________                                                                                            

 

 

 

Ukmergės Dukstynos pagrindinės 

mokyklos direktoriui 

 

 

 

PRAŠYMAS DĖL VAIKO PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ 
 

20..... m. ________________________d. 

Ukmergė 

 

 

 

 

       Prašau  priimti  mano ___________________________________________________,  

                                                                                     (dukrą, sūnų;  vardas , pavardė)  

  

gimusią (-į)  _______  m  ._________________ mėn. ________d.  į  Jūsų vadovaujamos mokyklos  

 

pirmąją  klasę nuo 202... m. rugsėjo 1 d. 

 

Lankė__________________________________________________________________________ 
  (Įrašyti: darželį/ ugdymo įstaigą kurioje, baigė priešmokyklinio ugdymo programą)                

 

 

                                                                                                                                         

                                           ________________             ______________________ 
                                                       (parašas)                                        (vardas ir pavardė) 

 
 

Pridedama: 

1. Vaiko gimimo liudijimo kopija                                                                                                                  

 

 
        Pateikdami prašymą, Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra 

Ukmergės Dukstynos pagrindinės mokyklos administracija (juridinio asmens kodas 190342499, adresas: Vaižganto g. 44, Ukmergė, 

Tel. ((8 340)  65290, el. p. dukstyna@dukstyna.lt). Asmens duomenys tvarkomi siekiant suteikti prašomą paslaugą. Jūsų duomenys 

Ukmergės Dukstynos pagrindinėje mokykloje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta 

tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos 

duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Jūs turite teisę susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų 

tvarkymą. 

 


